
Uchwała Nr 167/12 
 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów na lata 

2012-2020 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr 97/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020: 
1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale. 
2. § 2. otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, ujętych                     w 

Załączniku Nr 2; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.” 

 
§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

 
    Mirosław Szyda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 



do Uchwały Nr 167/12 
 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
 
 

Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
1) Wprowadzono zmiany w wartościach planu dochodów i wydatków, zgodne ze zmianami 
dokonanymi  Zarządzeniem nr 88/2012 Wójta Gminy Celestynów. 
 
Zmienia się upoważnienie Wójta Gminy określone w § 2 ust. 2 Uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. Zmiana wynika z konieczności zawarcia umowy dzierżawy z 
Nadleśnictwem Celestynów w celu umieszczenia na dzierżawionym terenie infrastruktury 
kanalizacyjnej. Umowy nie można wpisać do katalogu przedsięwzięć i umów Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, ponieważ umowa będzie obowiązywała bezterminowo, z określoną 
miesięczną stawką czynszu dzierżawnego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Jolanta Miętus 


